
 
 
 
 
 
 

Prot. n.1142       Rep.124/2017   del 26/05/2017 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  09/03/2017 con la quale  è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD BIO/18 - Genetica, cat. B 

tipologia II,  da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles 

Darwin”  - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 VISTA     la copertura finanziaria su fondi: Progetto 000301_RICERCA 2016_PROG MEDI E          
ASSEGNI_CRUCIANI (CUP B82F16005150005), responsabile scientifico prof. 
Fulvio Cruciani; 

VISTO il bando n. 08/2017 del 21/04/2017, scaduto il 22/05/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 25/05/2017, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DECRETA  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così 
composta: 
 
prof.ssa Silvia Bonaccorsi  P.O. 

prof. Fulvio Cruciani                             P.A.  

dott. Beniamino Trombetta  RU.  

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 
 
Roma, 26/05/2017 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Stefano Biagioni 

      


